[image: image1.png]

Ошибка! Закладка не определена.
Управление финансов и экономического развития
 Ненецкого автономного округа

ПРИКАЗ
от 22.10.2012  № 32-о
г. Нарьян-Мар

О внесении изменений в приказ
      Управления финансов и экономического развития
Ненецкого автономного округа от 29.06.2012 № 24-о
В целях приведения нормативных правовых актов Управления финансов и экономического развития Ненецкого автономного округа в соответствие с Конституцией Российской Федерации и федеральным законодательством:

1. Внести в административный регламент, утвержденный приказом Управления финансов и экономического развития Ненецкого автономного округа от 29.06.2012 № 24-о, следующие изменения:
1) пункт 1.1 изложить в следующей редакции:
«1.1. Наименование государственной функции: государственный финансовый контроль (надзор) за соблюдением законодательства Российской Федерации, Ненецкого автономного округа в финансово-бюджетной сфере (далее - государственная функция)».
2) в абзацах 3, 4  пункта 1.4  слово «Администрации» исключить;
3) в абзаце 3 пункта 1.6 слово «Администрации» исключить;
4) в абзаце 4 пункта 1.6 слова «дотаций и» исключить;
5) в абзаце 3  пункта 3.3 слова «и правоохранительных органов Ненецкого автономного округа » исключить;
6) в абзаце 1 пунктов 1.5, 1.7 слово «вправе» заменить словами  «имеет право».
2. Настоящий приказ вступает в силу со дня его официального опубликования.
Начальник Управления                                                                          Н.А. Семяшкина